
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 7     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  01.11.2008           Zpracoval : I.Kulich 

      

     Po prohře dosud vedoucího družstva Hořic A se do čela vyhoupl nováček Rychnov B, který jako jediný si dokázal 
odvést body z venku a sice z Rokytnice. Dvůr Králové doma utrpěl další porážku tentokrát od Hylvát a docela si začíná „ 
zahrávat“.   

Dohrávka  3. kola: 
SKK Primátor Náchod C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 16:0 2681-2477   28.10. 

 

 SKK Primátor Náchod C 2681 16:0 2477 TJ Lokomotiva  Česká Třebová B 

 DOUCHA Jiří 451 2:0 402 MARKL Zdeněk 
 TICHÝ Aleš 448 2:0 443 KAPLAN Zdeněk 
 BROŽEK Viktor 445 2:0 383 MAŠKA  Zdeněk 
 HORN Jan 439 2:0 396 BERAN Ladislav 
 VOLESKÝ Miloš 475 2:0 449 HETYCH Jiří 
 BAĎURA Antonín 423 2:0 404 FIURÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 13   utkání trvalo: 2:30 

Starty náhradníků: 

2. start: MAŠKA  Zdeněk (Č. Třebová B, 10985) 

Výsledky 7. kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A4:12 2523-2599   31.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  SKK Primátor Náchod C 14:2 2604-2465   31.10. 

TJ Uragán Milovice A -  SKK Hořice A 12:4 2577-2565   31.10. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2 2537-2372   31.10. 

KK Vysoké Mýto A -  SK Solnice A 10:6 2657-2610   30.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6:10 2554-2567   31.10. 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2523 4:12 2599 TJ Jiskra Ústí  nad Orlicí II - Hylváty A 

 JANEČEK Jan 447 2:0 368 SYCHRA Stanislav 
 HORÁK Luděk 444 0:2 453 JANUŠKA Milan 
 JANEČEK Petr 395 0:2 439 PRAŽÁK  Tomáš 
 ŠNYTR Martin 377 0:2 466 MACH Pavel 
 KUDRNÁČ Oldřich 433 0:2 456 JEDLIČKA Ladislav 
 WEIGL Jakub 427 2:0 417 BEČKA Petr 
rozhodčí: WEIGL Jakub   diváků: 8   utkání trvalo: 4:35 

     A jedno z dalších utkání, které pro domácí začalo dobře, kdy Honza vyhrál ,zahrál pěkné číslo a nahrál 79 kuželek. 
Druhá dvojice to byla bitva o každou kuželkou, kdy se vedení přelévalo z jedné strany na druhou a rozhodlo posledních 
10 hodu, kdy se štěstíčko usídlilo na straně hostí a srovnali stav na dva dva.  Co se dělo v dalších dvou dvojicích to snad 
nelze ani komentovat, proto věřím , že každý kdo hraje kuželky si udělá obrázek sám. Snad jen škoda  pro domácí, že z 
body a plusovými kuželkami  se z kuželny jako pára nad hrncem a bezeslova vypařili domácí náhradníci!!!!  Pátá dvojice 
však už byla zas o kuželkách, kdy si opět soupeři nic nedarovali a bojovali jak se má hrát o potřebné body, jenže rozhodla 



 36

dorážka a tak Olda prohrál, a tím bylo utkání takřka rozhodnuté. Dotahováci proto šli do hry s čistou hlavou a tak sehráli 
vyrovnaný zápas, kdy o výhře Jakuba rozhodl soupeř svými újezdy. 

 

 TJ Tesla Pardubice A 2604 14:2 2465 SKK Primátor N áchod C 

 TALACKO Michal 436 2:0 392 DOUCHA Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 445 2:0 442 BROŽEK Viktor 
 VESELÝ Vít 434 2:0 397 BAĎURA Antonín 
 ŠIŠKA Bedřich 455 2:0 408 VOLESKÝ Miloš 
 VANĚK Milan 426 2:0 374 TICHÝ Aleš 
 ŠIC Michal 408 0:2 452 HORN Jan 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:00 
 

 TJ Uragán Milovice A 2577 12:4 2565 SKK Ho řice A 

 DUŠEK Radoslav 447 2:0 409 TULKA Vojtěch 
 SOUČEK Miroslav 388 0:2 461 KROUPA Radek 
 SOUČEK Václav 427 2:0 404 VONDRÁČEK Ivan 
 HRUŠKA Vlastimil 427 2:0 425 VOKÁČ Petr 
 FUCHS  Tomáš 433 0:2 447 BAIER Jiří 
 VIK Miloslav 455 2:0 419 NÁLEVKA Miroslav 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 20   utkání trvalo: 4:21 
 

 TJ Sokol Rybník A 2537 14:2 2372 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 HŮLKA Lukáš 449 2:0 394 KAPLAN Zdeněk 
 KOLÁŘ Miroslav 396 2:0 368 MARKL Zdeněk 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 418 2:0 366 MAŠKA  Zdeněk 
 DUŠEK Miroslav 448 2:0 417 BERAN Ladislav 
 VEJDA Martin (*) 383 0:2 419 HETYCH Jiří 
 MŰLLER Tomáš 443 2:0 408 FIURÁŠEK Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: VEJDA Martin + EZR Vlastimil 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 10   utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Vysoké Mýto A 2657 10:6 2610 SK Solnice A 

 LEDAJAKS Josef 469 2:0 426 SONNEVEND Vladimír 
 DLOUHÝ Libor 441 2:0 437 HRUBÝ Milan 
 HYNEK Michal 429 0:2 444 KOBLÁSA Milan 
 PERCHLÍK  Václav 410 0:2 418 CHOVANEC Jaroslav 
 BARTOŠ Petr 438 0:2 460 PÍČ Pavel 
 KAŠPAR Václav 470 2:0 425 KROBOT Michal 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2554 6:10 2567 TJ S tart Rychnov nad Kn ěžnou B 

 VALÁŠEK Milan 411 0:2 437 ČIHÁK Martin 
 KUŘINA Bohumil 426 2:0 402 KRSEK Oldřich 
 KUČERA Miroslav 442 2:0 429 GÁLUS Petr 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 449 0:2 453 KEJZLAR Jaroslav 
 STEJSKAL Jakub 433 2:0 428 PÁCHA Jiří 
 TREPERA Slavomír ml. 393 0:2 418 HANZLÍK Miroslav 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 

Vážené dámy, vážení pánové, byl jsem požádán (Martin Čihák) o rozbor dnešního zápasu, jelikož mé slohové nadání 
nezná mezí a hosté toho náležitě využili (však sem taky za to dostal paňáca zelený). Nacházíme se v překrásném 
prostředí Rokytnické kuželny a atomosféru zde bych vám přál někdy zažít. Né nadarmo se říká, že horalové jsou velmi 
přátelští a pohostinští (nic proti morovákům). Dnešní utkání jako tradičně, když hraje rychnovské béčko, bylo protkáno 



—  — 37

mnoha zajímavými a nervydrásajícími okamžiky, leč bohužel pro domácí nakonec skončilo nepříznivě. Ale zpět na 
začátek zápasu, který rozjela dvojice Valášek x Čihák. Ze začátku to vypadalo, že hosté hodí po prvních patnácti hodech 
do ringu ručník, ale Martin Čihák se chytil a lepší dorážkou poslal první dva body na soupeřovu stranu. Ale musím 
podotknout, že domácí Milan Valášek se fakt snažil a začal famózně, ale pak to zvojtil :-( Stav tedy byl 0:2 pro hosty a 
náskok 26 kuželek. Druhá dvojka byla opakem první - domácí zaveleli k útoku a Kuřina přehrál trápícího se Krska o 24 
klacků, takže stav se uchýlil na 2:2 a 2 kuželky pro hosty. Že to byl boj o každý hod, o tom nepochybujte ani vteřinu. Třetí 
dvojice opět vyzněla lépe pro domácí, samozřejmě že jen o pár klacků, ale čtvrtá dvojka tomu dala teprve ten správný 
říz, kdy domácí Zdenda Novotný posledním hodem trefil přesnýho brandejsa a tím Jarda Kejzlar vyhrál o 4 klacky, stav 
tedy byl 4:4 a 7 kuželek pro domácí.  Pátá dvojka byla stejně dramatická jako předchozí a tedy není divu, že domácí 
Stejkal vyhrál v posledních hodech o pouhých 5 kuželek, ale na to ihned kontroval hostující Pácha Jiří, který se mi snažil 
namluvit, že neviděl přes svoji ofinu, i když každý, kdo ho zná, ví, že je skoro plešatej jak proslule známý poručík Kojak :-) 
Takže bylo jasné že dotahováci měli velmi, ale velmi složitou situaci před sebou, a to buď udržet náskok 12 kuželek pro 
domácí, nebo stáhnout tento rozdíl a ztrhnout vítezství na stranu hostí. Možná tomu přispěla i  staromódní tepláková 
bunda na dresu domácího Slavomíra Trepery a také možná jeho zběsilé tempo, které dodávalo hostujícímu Mírovi 
Hanzlíkovi více klidu. Tím pádem bylo deset hodů před koncem jasné, že nováček této soutěže si odveze další cenné dva 
body ze soupeřova hřiště. Byl to další famózmí a ojedinělý zážitek, který jsem kdy vstřebal, a to nejen díky skvěle 
povzbuzujícím divákům, ale i výkonům všech hráčů. Doufám, že se na jaře v Rychnově v dobrém shledáme a že to bude 
opět velmi atraktivní zápas, o kterém opět rozhodne osud a pevnější ruka toho či onoho kuželkáře. Sportu zdar a  
kuželkám zvlášť.  Martin Čihák :-) 

Starty náhradníků: 

3. start: MAŠKA  Zdeněk (Č. Třebová B, 10985) 

2. start: PERCHLÍK  Václav (V. Mýto A, 10374), BEČKA Petr (Hylváty A, 11708) 

1. start: JANEČEK Jan (Dvůr Králové A, 17657), KUDRNÁČ Oldřich (Dvůr Králové A, 00495), PRAŽÁK  Tomáš 
(Hylváty A, 17273) 

Tabulka: 
 1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 6 0 1 70:42 2574 12 
 2. SKK Hořice A 7 5 0 2 76:36 2619 10 
 3. SKK Primátor Náchod C 7 5 0 2 74:38 2543 10 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6 4 0 2 63:33 2631 8 
 5. SK Solnice A 7 4 0 3 63:49 2497 8 
 6. KK Vysoké Mýto A 6 3 0 3 47:49 2541 6 
 7. TJ Uragán Milovice A 7 3 0 4 54:58 2539 6 
 8. TJ Sokol Rybník A 7 3 0 4 53:59 2519 6 
 9. TJ Tesla Pardubice A 7 3 0 4 45:67 2468 6 
 10. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 7 2 0 5 44:68 2476 4 
 11. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A 7 2 0 5 39:73 2478 4 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 7 1 0 6 28:84 2502 2 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NÁLEVKA Miroslav Ho řice A 454,3 304,3 149,9 4,0 3 / 3 (499) 
 2. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 451,9 297,0 154,9 0,8 3 / 3 (482) 
 3. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 445,8 294,4 151,4 3,3 3 / 3 (497) 
 4. BAIER Jiří Hořice A 444,6 302,2 142,4 2,5 3 / 3 (458) 
 5. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 444,2 290,5 153,7 2,4 5 / 5 (466) 
 6. KROUPA Radek Hořice A 443,7 304,0 139,7 1,7 3 / 3 (463) 
 7. HORN Jan Náchod C 442,3 298,2 144,2 3,7 3 / 4 (452) 
 8. MŰLLER Tomáš Rybník A 441,8 301,9 139,9 4,8 5 / 5 (469) 
 9. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 439,9 298,1 141,8 2,2 3 / 3 (466) 
 10. HŮLKA Lukáš Rybník A 435,1 292,1 143,0 1,8 5 / 5 (449) 
 11. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 434,8 287,8 147,0 2,5 3 / 3 (494) 
 12. KRSEK Oldřich Rychnov B 434,7 284,1 150,5 3,0 5 / 5 (463) 
 13. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 434,6 296,0 138,6 3,4 3 / 4 (445) 
 14. TULKA Vojtěch Hořice A 433,3 289,7 143,6 2,6 3 / 3 (471) 
 15. ČIHÁK Martin Rychnov B 432,5 287,7 144,8 3,2 5 / 5 (461) 
 16. DUŠEK Radoslav Milovice A 432,1 297,4 134,7 6,0 4 / 4 (456) 
 17. KAŠPAR Václav V. Mýto A 432,0 299,1 132,9 3,1 5 / 5 (494) 



 38

 18. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 431,4 291,9 139,5 5,8 4 / 4 (446) 
 19. HETYCH Jiří Č. Třebová B 431,2 297,0 134,2 4,4 4 / 4 (474) 
 20. TALACKO Michal Pardubice A 430,3 287,7 142,6 3,1 4 / 4 (465) 
 21. BROŽEK Viktor Náchod C 430,3 297,6 132,6 7,1 4 / 4 (445) 
 22. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 430,1 288,0 142,1 3,4 3 / 4 (455) 
 23. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 430,0 291,3 138,8 4,2 3 / 3 (454) 
 24. PÍČ Pavel Solnice A 429,0 290,8 138,3 1,8 4 / 4 (460) 
 25. KUČERA Miroslav Rokytnice A 428,5 285,9 142,6 3,0 3 / 3 (449) 
 26. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 428,0 287,0 141,0 4,0 4 / 5 (454) 
 27. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 427,7 293,1 134,6 3,0 5 / 5 (449) 
 28. VOKÁČ Petr Hořice A 427,3 298,5 128,8 5,4 3 / 3 (454) 
 29. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 426,8 282,3 144,4 2,5 4 / 4 (468) 
 30. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 426,5 294,7 131,8 5,3 4 / 4 (458) 
 31. HYNEK Michal V. Mýto A 426,4 287,2 139,2 4,1 5 / 5 (436) 
 32. DUŠEK Miroslav Rybník A 426,3 290,0 136,3 4,7 5 / 5 (477) 
 33. SOUČEK Václav Milovice A 425,8 292,4 133,4 4,5 4 / 4 (436) 
 34. JANUŠKA Milan Hylváty A 425,3 291,4 133,9 5,9 7 / 7 (462) 
 35. HRUBÝ Milan Solnice A 425,1 293,8 131,3 6,1 4 / 4 (441) 
 36. DOUCHA Jiří Náchod C 424,8 284,4 140,4 3,4 4 / 4 (464) 
 37. GÁLUS Petr Rychnov B 424,4 284,1 140,3 4,3 4 / 5 (435) 
 38. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 423,5 295,5 128,0 5,5 4 / 5 (469) 
 39. ŠIC Michal Pardubice A 422,8 295,5 127,3 3,8 3 / 4 (458) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto A 422,2 283,3 138,9 3,0 5 / 5 (452) 
 41. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 422,1 285,6 136,5 5,2 5 / 5 (460) 
 42. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 420,1 290,3 129,9 6,4 4 / 4 (444) 
 43. VOLESKÝ Miloš Náchod C 420,0 288,0 132,0 4,6 4 / 4 (475) 
 44. VIK Miloslav Milovice A 419,9 289,2 130,8 2,2 4 / 4 (455) 
 45. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 419,2 284,8 134,3 4,7 6 / 7 (456) 
 46. SOUČEK Miroslav Milovice A 418,3 291,7 126,6 6,8 4 / 4 (431) 
 47. PÁCHA Jiří Rychnov B 417,7 285,3 132,4 4,4 5 / 5 (439) 
 48. FUCHS  Tomáš Milovice A 416,8 284,3 132,5 6,3 3 / 4 (433) 
 49. SYCHRA Stanislav Hylváty A 416,7 293,9 122,9 4,9 7 / 7 (463) 
 50. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 416,7 287,5 129,2 5,1 3 / 3 (470) 
 51. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 416,4 287,4 129,0 6,7 3 / 4 (424) 
 52. BAĎURA Antonín Náchod C 416,0 280,4 135,6 6,2 4 / 4 (466) 
 53. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 415,1 285,7 129,4 4,4 4 / 4 (443) 
 54. TICHÝ Aleš Náchod C 414,7 276,3 138,4 2,6 4 / 4 (468) 
 55. VESELÝ Vít Pardubice A 414,6 284,8 129,8 6,2 4 / 4 (447) 
 56. KROBOT Michal Solnice A 412,6 286,8 125,8 5,6 4 / 4 (447) 
 57. SONNEVEND Vladimír Solnice A 410,0 287,8 122,2 5,1 4 / 4 (426) 
 58. EZR Vlastimil Rybník A 409,2 278,8 130,4 6,8 5 / 5 (469) 
 59. VANĚK Milan Pardubice A 408,6 290,5 118,1 5,8 3 / 4 (444) 
 60. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 408,3 283,2 125,1 5,3 3 / 4 (446) 
 61. MACH Pavel Hylváty A 408,0 289,3 118,7 9,3 7 / 7 (466) 
 62. KOČÍ Miroslav Solnice A 406,0 282,2 123,8 5,9 3 / 4 (421) 
 63. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 405,1 280,8 124,3 5,3 4 / 4 (445) 
 64. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 400,8 282,4 118,4 7,5 4 / 4 (444) 
 65. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,1 281,3 115,9 8,5 4 / 4 (450) 
 66. VEJDA Martin Rybník A 376,2 267,6 108,6 10,0 5 / 5 (415) 
 67. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 375,0 270,4 104,6 7,1 4 / 4 (406) 
 68. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 374,0 270,7 103,3 14,0 3 / 4 (383) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 479,5 307,5 172,0 2,0 1 / 4 (514) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 477,0 315,0 162,0 3,0 1 / 5 (477) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 447,0 297,0 150,0 5,0 1 / 4 (447) 
  KOBLÁSA Milan Solnice A 444,0 291,0 153,0 5,0 1 / 4 (444) 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 441,7 292,5 149,2 2,5 2 / 4 (452) 
  PECOLD Pavel Náchod C 440,0 293,5 146,5 10,0 1 / 4 (449) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 439,0 295,0 144,0 2,0 1 / 7 (439) 
  ANTON Michal Hořice A 438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 3 (438) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 433,0 301,0 132,0 12,0 1 / 4 (433) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 429,0 287,0 142,0 2,0 1 / 3 (429) 



—  — 39

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 427,5 294,0 133,5 5,0 2 / 4 (429) 
  BEČKA Petr Hylváty A 422,0 288,0 134,0 9,0 2 / 7 (427) 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 421,7 300,0 121,7 4,0 3 / 5 (458) 
  MULLER M Milovice A 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 4 (421) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 421,0 300,8 120,3 7,8 4 / 7 (436) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 420,0 277,0 143,0 5,0 1 / 4 (420) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 417,7 280,7 137,0 6,3 2 / 4 (436) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 416,0 291,0 125,0 6,0 1 / 7 (416) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 413,0 276,0 137,0 7,0 1 / 4 (413) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 288,0 124,0 10,0 1 / 7 (412) 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 411,5 293,5 118,0 5,0 2 / 4 (414) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 408,8 278,7 130,2 5,8 2 / 5 (429) 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 407,5 287,0 120,5 5,0 2 / 5 (410) 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 406,5 277,0 129,5 4,3 2 / 5 (426) 
  VANĚK Miroslav Solnice A 399,0 279,8 119,3 4,3 2 / 4 (414) 
  KRASSEK Petr Solnice A 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 4 (397) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 392,0 273,0 119,0 3,0 1 / 5 (392) 
  JANEČEK Petr Dvůr Králové A 390,3 272,7 117,7 8,3 2 / 4 (400) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 390,3 276,0 114,3 7,3 3 / 7 (409) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 382,0 286,0 96,0 13,0 1 / 7 (382) 
  PIHÍK Josef Č. Třebová B 372,0 265,0 107,0 15,0 1 / 4 (372) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 366,5 266,5 100,0 10,5 2 / 7 (367) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. BAĎURA Antonín Náchod C 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. KROUPA Radek Hořice A 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. DUŠEK Radoslav Milovice A 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 13 (0%) 
 8. HŮLKA Lukáš Rybník A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. MŰLLER Tomáš Rybník A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. VOLESKÝ Miloš Náchod C 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 12. BAIER Jiří Hořice A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 15. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. HYNEK Michal V. Mýto A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. VANĚK Milan Pardubice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 23. SONNEVEND Vladimír Solnice A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 24. JANUŠKA Milan Hylváty A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 25. HETYCH Jiří Č. Třebová B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 26. TICHÝ Aleš Náchod C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 27. DUŠEK Miroslav Rybník A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 28. DOUCHA Jiří Náchod C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. VIK Miloslav Milovice A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. BROŽEK Viktor Náchod C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. HRUBÝ Milan Solnice A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. KUČERA Miroslav Rokytnice A 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 33. HORN Jan Náchod C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 34. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 



 40

 35. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 37. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 38. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 39. KAŠPAR Václav V. Mýto A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. KOČÍ Miroslav Solnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. TULKA Vojtěch Hořice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. ČIHÁK Martin Rychnov B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. ŠIC Michal Pardubice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. GÁLUS Petr Rychnov B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. PÍČ Pavel Solnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. SOUČEK Václav Milovice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 48. KRSEK Oldřich Rychnov B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 49. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. SYCHRA Stanislav Hylváty A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. KROBOT Michal Solnice A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 
 53. HETYCH Jiří Č. Třebová B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 54. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 55. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 56. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 57. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 58. PÁCHA Jiří Rychnov B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 59. VOKÁČ Petr Hořice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 60. VESELÝ Vít Pardubice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 61. TALACKO Michal Pardubice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 62. SOUČEK Miroslav Milovice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 63. VANĚK Miroslav Solnice A 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 64. MACH Pavel Hylváty A 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 65. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 66. KOBLÁSA Milan Solnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 67. ANTON Michal Hořice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 68. PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 69. DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 70. PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 71. PECOLD Pavel Náchod C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 72. ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 73. BEČKA Petr Hylváty A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 74. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 75. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 76. FUCHS  Tomáš Milovice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 77. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 78. EZR Vlastimil Rybník A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 79. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 80. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 81. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 82. BARTOŠ Petr V. Mýto A 1,0 / 6 (17%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 84. DLOUHÝ Petr V. Mýto A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 85. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. MULLER M Milovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. JIROUŠEK Michal Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. STRNAD Pavel Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. PIHÍK Josef Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KRASSEK Petr Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 



—  — 41

 96. ŠANDA  Miroslav Milovice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 101. VEJDA Martin Rybník A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 
 102. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořad 8. kola: 
 

Dvůr Rychnov B 07.11.-17:00 

Solnice Rokytnice 08.11.-09:00 

Ć.Třebová B V.Mýto 08.11.-09:00 

Hořice Rybník 08.11.-09:00 

Náchod C Milovice 07.11.-17:00 

Pardubice Hylváty 07.11.-17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42

 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


